
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 02/12/2014                                ANO: IV Nº: 959 EDIÇÃO DE HOJE: 5 PÁGINA(S)  
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Sumário 
LICITAÇÕES ...................................................... 1 

AVISO DE LICITAÇÃO ................................. 1 
COMUNICADO PREGÃO 122/2014 ............. 1 
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 165/2014 . 1 
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 168/2014 . 2 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 90/2014 ...... 2 
HOMOLOGAÇÃO .......................................... 2 
HOMOLOGAÇÃO .......................................... 2 

CÂMARA MUNICIPAL ..................................... 3 
EXTRATO DE CONTRATO .......................... 3 
EXTRATO DE CONTRATO .......................... 3 
EXTRATO DE CONTRATO .......................... 3 
ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 032/2014........... 3 
PORTARIA Nº 033/2014................................. 4 

CMAS .................................................................. 4 
RESOLUÇÃO Nº 42/2014............................... 4 
RESOLUÇÃO Nº 43/2014............................... 4 
RESOLUÇÃO Nº 44/2014............................... 5 

 
LICITAÇÕES 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO Nº 124/2014  –M.C.A. – Forma Presencial 
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE 

 
 

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar 
às 08:30  horas do dia 16 de dezembro de 2014, na sede da 
Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 1426, 
licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, tipo de 
Menor Preço, objetivando a Aquisição de móveis 
confeccionados sob medida para instalação no CRAS 
localizado na Rua Duque de Caxias - Bairro São Lucas e 
Secretaria de Assistência Social localizada na Rua Santos 
Dumont - Centro ,  conforme estabelecido no Edital. 

 
A documentação completa se encontra à disposição 

dos interessados no endereço acima mencionado, em horário 
comercial. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao 

setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail: 
pref.compras@netceu.com.br. 
    

Céu Azul, 01 de dezembro de 2014. 
 

 
JAIME LUIS BASSO 
Prefeito Municipal 

 
COMUNICADO PREGÃO 122/2014 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

 
COMUNICADO 

 
REFERENTE AO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 122/ 

2014 - M. C. A. 
 

Comunicamos a todos os licitantes interessados na 
participação do Pregão Presencial 122/2014, que trata da 
aquisição de manterias elétricos para decoração natalina, que 
os itens 11 (Lâmpada vapor metálica 250W – 40) e 12 (Lâmpada 
vapor metálica 400W – 40) fica acrescida a característica 
Lâmpada tubular e na cor verde. 

 
Item Qtde  Uni. Descrição dos Materiais Preço 

Máx. 
Unitário 

Valor 
total 
do 

item 
. 
. 
11 25 Uni Lâmpada vapor metálica 250 

W E – 40 – Lâmpada Tubular 
e na cor verde 

 37,50 937,50 

12 10 Uni Lâmpada vapor metálica 400 
W E – 40 – Lâmpada Tubular 
e na cor verde 

 38,90 389,00 

 
Ficam mantidas inalteradas as demais condições do 

edital inclusive a data de abertura marcada para o dia 04 de 
dezembro de 2014, às 08:30 horas, na sala de Reuniões da 
Prefeitura Municipal de Céu Azul /PR. 

 
Céu Azul, 2 de dezembro de 2014. 
 
 

Jonimar Jung 
Pregoeiro 

 
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 165/2014 

 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 165/2014 – Ref. 
Pregão nº. 116/2014- Forma Presencial 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

Início 

 
 
 

 
Página 1 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 02/12/2014                                ANO: IV Nº: 959 EDIÇÃO DE HOJE: 5 PÁGINA(S)  
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

FORNECEDOR: CARTER BRASIL DISTRIBUIDORA DE PEÇA  
LTDA EPP 
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais 
aquisições de filtros para uso na frota de veículos, ônibus, 
caminhões e máquinas da Administração Municipal, (a vigência 
do registro de preços será de 12 meses). A relação detalhada 
dos produtos e preços registrados encontra-se a disposição para 
consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 14.171,40 
PRAZO VIGÊNCIA: 23/11/2015 
 
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e ALDANIR OSMAR 
STUM 

 
 

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 168/2014 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 168/2014 – Ref. 
Pregão nº. 116/2014- Forma Presencial 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: FILIPPE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - EPP 
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais 
aquisições de filtros para uso na frota de veículos, ônibus, 
caminhões e máquinas da Administração Municipal, (a vigência 
do registro de preços será de 12 meses). A relação detalhada 
dos produtos e preços registrados encontra-se a disposição para 
consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 1.743,71 
PRAZO VIGÊNCIA: 23/11/2015 
 
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e CLÁUDIO ANTÔNIO 
FILIPPE 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 90/2014 

 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

 
CONTRATO Nº. 90/2014 de 20/11/2014 – Ref. Tomada 
de Preços nº. 12/2014. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): GAE - CONSULTORIA E PROJETOS 
EDUCACIONAIS LTDA – EPP 
 
OBJETO: Contratação de empresa com experiência em 
Legislação Educacional  para prestar Serviços de Assessoria na 
Reformulação da lei e Análise Financeira do Plano de Carreira 
do Magistério, revisão do Programa de Avaliação de 
Desempenho para avanço na carreira e Orientações para 
reformulação do Plano Municipal de Educação,  em atendimento 
a Lei Federal 13.005, de 25 de junho de 2014 e o PAR- Plano de 
Ações Articuladas.  
VALOR: R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais) 

PRAZO VIGÊNCIA: 19/11/2015 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

339039999900 2217 DEMAIS SERV. DE TERCEIROS, 
PESSOA JURÍDICA 

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e JOÃO BATISTA DA 
COSTA 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
HOMOLOGAÇÃO 

 
 Tendo em vista os procedimentos 
nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica 
homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a 
Licitação na modalidade de Pregão nº 120/2014, que tem por 
objeto (aquisição de equipamentos (pia de cozinha, cilindro de 
gás, micro-ondas, forno a gás), para o Centro de Eventos da 
Gruta Nossa Senhora de Lourdes do Município de Céu Azul - 
PR, conforme plano de aplicação do Convênio n. 746006/2010 - 
MIN), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s),  tudo 
conforme o constante no processo. 
 

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR 
R$ 

MODULAR MOVEIS CÉU AZUL 
LTDA - ME 

84.998.368/0001-80 3.120,00 

INFOTEC - FRANCILEY 
HOFFELDER 

07.052.043/0001-60 835,00 

LICITA COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS LTDA - ME 

21.244.753/0001-12 1.830,00 

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$ 5.785,00  
PAÇO MUNICIPAL, aos 02/12/2014. 

 
 

JAIME LUIS BASSO 
Prefeito Municipal 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

HOMOLOGAÇÃO 
 

 Tendo em vista os procedimentos 
nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica 
homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a 
Licitação na modalidade de Pregão nº 121/2014, que tem por 
objeto (contratação de empresa para realização de serviços de 
produção, elaboração, gravação, playbacks de gravações de 
arranjos instrumentais, para acompanhamento de musica coral, 
com gravação de interpretação textual de atores e atrizes para 
realização do Natal 2014), em favor do(s) proponente(s) abaixo 
relacionado(s), tudo conforme o constante no processo. 
 

Início 

 
 
 

 
Página 2 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 02/12/2014                                ANO: IV Nº: 959 EDIÇÃO DE HOJE: 5 PÁGINA(S)  
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR 
R$ 

DIRCEU BERNARDI 
01614694931 

11.946.539/0001-54 5.500,00 

PAÇO MUNICIPAL, aos 02/12/2014. 
 
 

JAIME LUIS BASSO 
Prefeito Municipal 

 

CÂMARA MUNICIPAL 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE N.º 
005/2014 – art. 25, c/c inciso II, art. 24, da Lei nº 8.666/93  
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - 
PARANÁ 
CONTRATADO: RADIO UNIÃO DE CÉU AZUL LTDA 
OBJETO: Contratação de Emissora de Rádio para divulgação 
de atos da Câmara Municipal de Céu Azul. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 1º/12/2014 a 30/11/2015 
VALOR: R$ 7.404,00 (sete mil, quatrocentos e quatro reais).  
PAGAMENTO: Será efetuado mensalmente o valor de R$ 
617,00 (seiscentos e dezessete reais) 
DATA: 1º de dezembro de 2014. 
 
ASSINATURA: TELMO DA SILVA CARDOSO e NEIDE 
SANTINONI ZIMERMANN 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE N.º 
003/2014 – art. 25, c/c inciso II, art. 24, da Lei nº 8.666/93  
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - 
PARANÁ 
CONTRATADO: ADRIANA APARECIDA TREIN - ME 
OBJETO: Fornecimento de periódicos através de assinaturas, 
com edições mensais, pelo prazo de 12 (doze) meses. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 1º/12/2014 a 30/11/2015 
VALOR: R$ 4.000,00 (quatro mil reais).  
PAGAMENTO: Será efetuado até o dia 15 de dezembro de 
2014. 
DATA: 1º de dezembro de 2014. 
 
ASSINATURA: TELMO DA SILVA CARDOSO e ADRIANA 
APARECIDA TREIN 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE N.º 
004/2014 – art. 25, c/c inciso II, art. 24, da Lei nº 8.666/93  
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - 
PARANÁ 
CONTRATADO: LUCIANO DALLASTRA JORNAL - ME 
OBJETO: Fornecimento de periódicos através de assinaturas, 
com edições mensais, pelo prazo de 12 (doze) meses. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 1º/12/2014 a 30/11/2015 
VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).  
PAGAMENTO: Será efetuado até o dia 15 de dezembro de 
2014. 
DATA: 1º de  dezembro de 2014. 
ASSINATURA: TELMO DA SILVA CARDOSO e ADAIR 
DALLASTRA 

 
ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 032/2014 

 
ATO DA PRESIDÊNCIA N.º 032/14, 02 de dezembro de 2014. 
 

Autoriza viagem e pagamento de 
diárias. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 
Estado do Paraná, no uso das atribuições que legalmente lhes 
são conferidas, 
 

R E S O L V E: 
 
Art. 1º Autorizar o Servidor Paulo Roberto Corrêa, para 
participar do Seminário: Encerramento de Exercício e Lei 
Complementar 147/2014, nos dias 03, 04 e 05 de novembro de 
2014, em Curitiba, Estado do Paraná, promovido pela TGPEC – 
Treinamento, Gestão Pública e Empreendimentos Culturais. 
 
Art. 2º Fica autorizado o pagamento de duas diárias e meia, para 
o Servidor mencionado no artigo anterior, para fins de 
ressarcimento de despesas com alimentação e hospedagem. 
 
Art. 3º As despesas decorrentes da execução deste Ato da 
Presidência correrão por conta de dotação própria do orçamento 
vigente. 
 
Art. 4º Este Ato da Presidência entra em vigor nesta data, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
Sala da Presidência da Câmara Municipal de Céu Azul, 02 de 
dezembro de 2014. 

 
Telmo da Silva Cardoso 

Presidente 
 

Início 

 
 
 

 
Página 3 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 02/12/2014                                ANO: IV Nº: 959 EDIÇÃO DE HOJE: 5 PÁGINA(S)  
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

PORTARIA Nº 033/2014 
 

PORTARIA N.º 033/14, 02 de dezembro de 2014. 
 

Designa Servidor para o 
recebimento e gestão de recursos 
através do Regime de 
Adiantamentos, para despesas de 
pequena monta e de pronto 
pagamento, na forma do que 
preceitua a Lei Municipal nº 
1463/2014 de 24 de junho de 2014 e 
dá outras providências. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e com base 
na Lei Municipal n.º 1463/2014, de 24 de junho de 2014, bem 
como nos preceitos contidos na IN/SCI 001/2008 de 20 de 
outubro de 2008,  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Designar o Servidor PAULO ROBERTO CORRÊA, 
brasileiro, CPF n.º 468.019.019-15, para o recebimento e gestão 
de valores decorrentes do Regime de Adiantamentos, com fulcro 
nos preceitos da Lei Municipal nº 1463/2014, de 24 de junho de 
2014, com o objetivo de suportar despesas de pequena monta e 
de pronto pagamento, de caráter eventual, decorrentes de 
viagem à cidade de Curitiba, Estado do Paraná, participar do 
Seminário: Encerramento de Exercício e Lei Complementar 
147/2014, com saída no dia 03 e retorno no dia 05 de dezembro 
de 2014, em Curitiba, Estado do Paraná, promovido pela 
TGPEC – Treinamento, Gestão Pública e Empreendimentos 
Culturais, com despesas com transportes em geral fora da sede 
do Município, com vigência nos dias 03 a 05 de dezembro de 
2014. 
 
Parágrafo único. Os adiantamentos a que se refere o “caput” 
deste artigo serão concedidos na forma do que preceitua o caput 
do art. 3º, Parágrafo único, da Lei Municipal n.º 1463/2014, 
configurando-se Adiantamento de Base Eventual. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
 
Sala da Presidência da Câmara Municipal de Céu Azul, 02 de 
dezembro de 2014. 
 
 

 
Telmo da Silva Cardoso 

Presidente 
 

CMAS 
 

RESOLUÇÃO Nº 42/2014 
 

RESOLUÇÃO Nº. 42/2014 
 

APROVA O PLANO DE TRABALHO E 
APLICAÇÃO DO SERVIÇO DE 
CONVIVÊNCIA E 
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS 
DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL - 2015. 

 
A Presidente do CMAS de Céu Azul–PR, no uso de suas 
atribuições legais; e Considerando a deliberação da plenária 
ordinária realizada no dia 11 de novembro de 2014, conforme 
Ata nº 123/2014;  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Aprovar o Plano de Trabalho e Aplicação do Serviço de 
Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV, do Centro de 
Referência de Assistência Social – CRAS, para o exercício 2015.  
 
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

Céu Azul, 26 de novembro de 2014.  
 
 

Cláudia Loni Blauth da Silva 
Presidente do CMAS 

 
RESOLUÇÃO Nº 43/2014 

 
RESOLUÇÃO Nº. 43/2014 

 
APROVA A ALTERAÇÃO DO PLANO 
DE TRABALHO E APLICAÇÃO DO 
CLUBE DA AMIZADE E DA UNIÃO 
DOS VOVÔS DE CÉU AZUL - 2014. 

 
A Presidente do CMAS de Céu Azul–PR, no uso de suas 
atribuições legais; e Considerando a deliberação da plenária 
ordinária realizada no dia 11 de novembro de 2014, conforme 
Ata nº 123/2014;  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Aprovar a alteração do Plano de Trabalho e Aplicação do 
Clube da Amizade e da União dos Vovôs de Céu Azul – 2014, 
referente ao projeto: 
a) Transformando o Movimento da Arte na 3ª Idade. 
 

Início 

 
 
 

 
Página 4 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 02/12/2014                                ANO: IV Nº: 959 EDIÇÃO DE HOJE: 5 PÁGINA(S)  
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

Céu Azul, 26 de novembro de 2014.  
 
 

Cláudia Loni Blauth da Silva 
Presidente do CMAS 

 
RESOLUÇÃO Nº 44/2014 

 
RESOLUÇÃO Nº. 44/2014 

 
APROVA A ALTERAÇÃO DO PLANO 
DE TRABALHO E APLICAÇÃO DA 
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS 
DOS EXCEPCIONAIS - 2014. 

 
A Presidente do CMAS de Céu Azul–PR, no uso de suas 
atribuições legais; e Considerando a deliberação da plenária 
ordinária realizada no dia 11 de novembro de 2014, conforme 
Ata nº 123/2014;  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Aprovar alteração do Plano de Trabalho e Aplicação da 
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais, APAE – 2014, 
referente ao projeto: 
a) Grupo de Convivência Familiar; e 
b) Programa de Promoção da Pessoa com Deficiência.  
 
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

Céu Azul, 26 de novembro de 2014.  
 
 

Cláudia Loni Blauth da Silva 
Presidente do CMAS 

 
 
 

Início 

 
 
 

 
Página 5 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	HOMOLOGAÇÃO
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	HOMOLOGAÇÃO
	Telmo da Silva Cardoso

	Presidente
	PORTARIA N.º 033/14, 02 de dezembro de 2014.
	Telmo da Silva Cardoso

